雇用労働者就労状況報告書

  年  月  日

北見地区消防組合

管理者           様

特定建設工事共同企業体

                       所 在 地

                   代表者 商号又は名称

                       代表者職氏名

下記建設工事が完成しましたので、次のとおり報告します。

工 事 名

工   期      年  月  日 ～     年  月  日

雇 用 労 働 者 就 労 状 況

雇

用

労

働

者

合

計

実人員（人） 延人員（人） 左 の 内 訳

（   ）

区 分 実人員（人） 延人員（人） 備考

常用労働者

（   ）

季節労働者

（   ）

その他

（   ）

計

（   ）

   ①常用労働者：工事終了等によって解雇することなく、通年雇用している労働者

   ②季節労働者：例年循環して雇入れ、工事終了等によって解雇する労働者

   ③そ の 他：常用労働者、季節労働者以外の労働者

   ※この報告書は、工事完成通知書に添えて必ず提出すること。

    建退共の証紙を貼付する対象者がいる場合には、下段の括弧内に内数として記入する

    こと。（延人員欄のみ）